hábiles contados a partir de la fecha en que el presente laudo quede   ejecutoriado, por
concepto de la diferencia entre lo que ha pagado y lo que ha   debido pagar por Cargos de

Acceso por el uso de la red de telecomunicaciones de   COMCEL S.A., para la terminación de
llamadas  de  larga  distancia  internacional,    la  suma de  DIECISIETE  MIL  CIENTO OCHO
MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL   QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS
($17.108.441.548.oo).    

CUARTO: Condenar a [la] EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. ETB S.A   ESP
a pagar a COMUNICACIÓN CELULAR S.A. COMCEL S.A., en el término máximo de   cinco días
hábiles contados a partir de la fecha en que el presente laudo quede   ejecutoriado por
concepto de costas y agencias en derecho la suma de VEINTE   MILLONES SETECIENTOS
CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS   ($20.745.819.oo).    

QUINTO:  Negar  la  condena  de    intereses  moratorios  contenido  (sic)  en  la  pretensión
segunda.    

SEXTO:  En  firme  el  presente    laudo,  el  expediente  se  protocolizará  en  una  notaría  de  la
ciudad.     

SÉPTIMO: Una   vez en firme esta providencia, expídanse copias auténticas con destino a las